PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 56, DE 20 DE MARÇO DE 2017.

Altera o I/h'el de I'el/cimelltos
a título de Progressão
FUl/ciol/al, dos docelltes que
especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e considerando o que lhe representou a Coordenadoria
Municipal da Educação, e considerando a Lei Complementar n.o 124/2010;

DECRETA:

Artigo 1." Os docentes do Quadro do Magistério Público Municipal abaixo
relacionados licam enquadrados, no nivel de vencimentos mencionado, de conformidade com os
artigos 55, 56 e 57 da Lei Complementar n.o 124, de 16/09/1O e anexo 11da Lei Complementar
n.o 127, de 21/10/10.

Nome/Cargo RG Tabela de Nível
Vencimentos

Ana Lúcia dos Santos Ribeiro 43.257.035.4 11 11
Andréa A arecida Pereira 33.272.416.X I 11
Cláudia Sasahala 26.506.970.1 11 11
Lidiane Cristine Fo 'a a 32.934.829.2 11 11
Simonc Cristina Pinto de Oliveira 30.649.512.0 11 11

Artigo 2 ." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
efeitos a partir de 1.°de março de 2017.

Afixado no mural do Paço Munici8'l
Taquarituba SP 030 QB I +

U/CÚ./A ~ JA V/E/RA DE MORA"S
Vs~~telária

Registrado e Publicado /la

..Iv. "Gowmador .\/ario Covas, 1.9/5 -.A'O\'oCentro - 7'e/./Fll.r: (0/4) 3;62-9666 Cep /87./0-000 _ Taq.wriluba _ SP-
CNPJ. 46.63.f.2/8'OOOj-07 Sal?lI/leme! - hu,,:I/ww'H'.taqtwrifllDII ..WF?O\'.hr _Caixa Postal 3.? _ E-Mail

laqudrituhctij;JckJ'Jarituha.Jp.gov. /Ir

J •

PREFEITURA DO MUNICiPIOPE TAQUARITUBA'
COORDENADORIA MUNTClPALDA EDUCAÇÃO
Rua São Benedito, nO366 -'Centro - Taquarituba - SP

CEP _ 18.740-000 - Fone: (14) 3762-2233 ~E.mail: educacao@taquaiituba.sp.gov.br

Ofício 11.° 83/2017 .',

Taquarituba, 17 de Março de 2017.

Assunto: Mudança de nível de professor.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, abaixo, dados das professoras que fazem jus a

mudança de nível,. a p~r de Março, de acordo co~ os artigos 55, 56 e57da Lei Complementar 'no.
, . . ' ...,-

124/2010. . ~'.

E M PROF' MARIA DE LOURDES MEDEIROS ROLIM DOS SANTOS

NíVEL
MUDAR CERTIFICADO USADO PARA

NOME PARA0 MUDANÇA' . PONTUAÇÃO

, ATUAL NíVEL

f?G '9.. CJ3 Y$2-Oj. Z
I-Certificado de conclus~o do curso de

, Tecnologias na Educação: Ensinando e
,. 11a partir Aprendendo com as TICS, 20/06/2.012.

Lidiane Cristine Fogaça' .I de (180' horas).Proinfo Integrado. 20 .

01/03/2017 2- Certificado 'de Aprovação do Co~curso

í Ap, 1£
Público n' 01/2.012 realizado em
Taouarituba no dia 24/03/2012.

:tl;, ~3.':.12 .l;j~)(
l-Certificado de conclusão do curso de
Tecnologias na Educação', Ensinando e ,

.Andréa Apar~cida
11a partir:, ' Aprendendo com as TICS, 20/0'612.012.

I de (180 horas): Proinfo Integrado. 20

Pereira 01/03/2017 2- Certificado de Aprovação do Concurso

'.-r!J6 ;i
Público n' O1/2.003 realizado em.. Taouarituba no dia 13/12/2003:,' " •

"
l-Certificado de conclusão do curso de

f<'G: 43.15?OY;'l.f I Tecnologiàs na Educação: Ensinando e.

Ana Lúcia dos Santos
. 11'-partir Aprendendo com as TICS. 20/06/2.012.

I de (180 horas). Proinfo Integrado. 20

Ribeiro - 01/0312017 2~ Certificado de Aprovação do Concurso

-'71J'BJf.
Públiéó n' 01/2,003 realizado em
Taouarituba no dia 13/12/20'03,

~;
l-Certificado de conclusão do curso de

R(::joiY1.'fJZ-O .. Tecnologias na Educação: Ensinando. e

Simone Cristina Pinto
11a partir 'Aprendendo éom as TICS. 20/0612012,

de Oliveira
I ' de ' (180 horas).'Proinfolntegrado. 20

05/0312017 2- Certificado de Aprovação do' Concurso

1-A131£
Público n' 01/2.003 realizado em
TaauaritUba no dia 13/12/2003.

e •••••••••••••••• _ •• - •• ,,.:..
Educação paro todos.'
C_•••••••••••••_lIOt .•.....,•••

l'llU'~m.e.o.'I"'

, . Avenida Mário Covas. n' /9/5 -'Te/: (/4)3762-9666 - CEP: /8.470-000 - Taquarituba - S,
. . CNPJ: '46.634.2/8/000/-07 -Site: hup://www.laquariluba.sQ.gov.br

E~mail: pmlaquarifubQrmlaquarituba.sfl.gov.br~ ex Postal 33 .u5ã
~"

mailto:educacao@taquaiituba.sp.gov.br
http://hup://www.laquariluba.sQ.gov.br

	00000001
	00000002